
 

ШТО ЌЕ ДОБИЕТЕ ОД 
СОВЕТУВАЊЕТО 

 

 ИНФОРМАЦИИ И СОВЕТИ 
КАКО ДА СЕ ЗАШТИТИТЕ ОД 
НЕСАКАНА БРЕМЕНОСТ 

И/ИЛИ  

КАКО ДА СЕ ЗАШТИТИТЕ ОД 
СЕКСУАЛНО ПРЕНОСЛИВИ 
БОЛЕСТИ 

 

 БЕСПЛАТНИ КОНДОМИ 

 

 

 

wwwwww..ccpphh..mmkk , info@cph.mk 

 

 

СОВЕТУВАЛИШТЕТО ЌЕ ВИ 
ПОМОГНЕ 

 

 ДА ГИ ПРЕПОЗНАЕТЕ 
СИМПТОМИТЕ НА СЕКСУАЛНО 
ПРЕНОСЛИВИТЕ БОЛЕСТИ 

 ДА СЕ ОСЛОБОДИТЕ ОД 
СТРАВОТ И РИЗИЦИТЕ НА КОИ 
МОЖЕБИ СТЕ БИЛЕ ИЗЛОЖЕНИ ВО 
МИНАТОТО ВО ВРСКА СО 
СЕКСУАЛНИОТ ЖИВОТ  

 

 

 

 ДА СЕ ГРИЖИТЕ ЗА СЕБЕ, ЗА 
ПАРТНЕРОТ, СЕМЕЈСТВОТО И 
ПРИЈАТЕЛИТЕ 

 

 

 

JJ..ZZ..UU..  CCEENNTTAARR  ZZAA  JJAAVVNNOO  

ZZDDRRAAVVJJEE  --  SSKKOOPPJJEE  
wwwwww..ccpphh..mmkk , info@cph.mk 

 

СОВЕТУВАЛИШТЕ ЗА 
СЕКСУАЛНО И 

РЕПРОДУКТИВНО ЗДРАВЈЕ 

 



 

 

СОВЕТУВАЛИШТЕТО Е 
СПЕЦИЈАЛИЗИРАНО ЗА 
БЕСПЛАТНИ СОВЕТИ 

 

ТОА Е ДОБРОВОЛНО, ДОВЕРЛИВО 
И АНОНИМНО 

 

СОВЕТУВАЛИШТЕТО ЌЕ ВИ 
ПОМОГНЕ  

 ДА НАУЧИТЕ ПОВЕЌЕ ЗА 
СЕБЕ 

 ДА ГО РАЗБЕРЕТЕ 
ПРОБЛЕМОТ АКО ГО ИМАТЕ 

 ДА ДОНЕСЕТЕ КОРИСНА 
ОДЛУКА ЗА СЕБЕ 

 

 

 

КОМУ Е НАМЕНЕТО 
СОВЕТУВАЛИШТЕТО? 

 

 
 

НА СИТЕ МЛАДИ ЛИЦА, 
ИНДИВИДУАЛНО ИЛИ ВО ПАР 

 

НА МЛАДИТЕ НА КОИ ИМ СЕ 
ПОТРЕБНИ ИНФОРМАЦИИ 

И/ИЛИ 

НА МЛАДИТЕ КОИ ИМАТ 
ПРОБЛЕМИ ВО ВРСКА СО 

СЕКСУАЛНОТО И 
РЕПРОДУКТИВНО ЗДРАВЈЕ 

 

 

 

СОВЕТУВАЛИШТЕТО 

 

ЌЕ ГО РАЗБИЕ МИТОТ И 
ПОГРЕШНИТЕ ИНФОРМАЦИИ ЗА 
ШТЕТНОСТА НА МОДЕРНАТА 

КОНТРАЦЕПЦИЈА 

 

ЌЕ ВИ ПОНУДИ СОВЕТ ЗА ИЗБОР 
НА МЕТОД ИЛИ СРЕДСТВО ЗА 

КОНТРАЦЕПЦИЈА 

 

 

 

ЦЕЛТА НА СОВЕТУВАЛИШТЕТО Е –  

 ДА ГО НАМАЛИ БРОЈОТ НА 
НЕСАКАНА БРЕМЕНОСТ 

 ДА ЈА ПОДОБРИ 
ПРЕВЕНЦИЈАТА НА СЕКСУАЛНО 
ПРЕНОСЛИВИТЕ ИНФЕКЦИИ 
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